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拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在“掌”握 热线 86901890

★遗失启事★

镇（街道）名称

全 市
太平街道
城东街道
城西街道
城北街道
横峰街道
泽国镇
大溪镇
松门镇
箬横镇
新河镇
石塘镇
滨海镇
温峤镇
城南镇
石桥头镇
坞根镇
东部集聚区

2000万元以上
工业企业单位
数（家）

1129
12
43
37
41
30
197
209
98
61
60
72
27
83
38
9
13
91

2000万元及以上工业增加值(万元)

本月止
累 计
500659
3363
31021
20128
7035
5293
69002
64967
44112
20104
23898
35684
27696
20463
11757
2055
3977
86215

比去年同期
增长%
38.3
86.7
-13.2
29.8
29.9
-3.3
48.1
45.2
42.3
61.9
66.3
36.0
73.3
29.1
17.4
39.3
15.6
44.4

增幅名次

1
16
11
10
15
5
6
7
4
3
9
2
12
13
8
14

2000万元及以上
工业利税

比去年同期
增长%
89.9
161.9
49.0
89.5
-12.5
-29.0
8.7
109.7
104.7
116.8
235.6
135.3
170.3
96.8
-2.6
11.2
-5.9
228.2

增幅名次

3
10
9
15
16
12
6
7
5
1
4
2
8
13
11
14

财政总收入(万元)

本月止
累 计
427517
20700
45407
36493
6017
13417
35154
50128
18253
16563
17798
8087
19222
12069
8871
1741
1891
17338

比去年同期
增长%
25.5
-14.9
55.3
95.3
3.5
12.3
29.1
86.7
12.4
42.7
127.3
-11.1
115.2
27.5
62.8
163.4
76.4
-1.4

增幅名次

16
8
4
14
13
10
5
12
9
2
15
3
11
7
1
6

地方财政收入(万元)

本月止
累 计
257471
12089
24069
24046
3310
7343
19577
24560
9011
8650
9584
4339
8695
6604
4407
793
1029
9114

比去年同期
增长%
20.3
-1.2
47.8
89.4
-4.3
6.0
16.8
51.3
-4.7
24.6
132.4
-25.4
78.2
15.4
35.1
98.8
67.1
-16.7

增幅名次

13
7
3
14
12
10
6
15
9
1
16
4
11
8
2
5

外贸自营出口总额(万元)

本月止
累 计
849169
15060
79510
35488
4337
10525
134861
121777
51804
17377
12651
17233
5586
23314
13670
2384
7682
88125

比去年同期
增长%
63.1
42.7
42.0
35.9
1.4
-49.6
21.3
53.5
25.3
16.7
22.2
47.5
72.2
31.7
47.4
37.1
73.3
64.0

增幅名次

6
7
9
15
16
13
3
11
14
12
4
2
10
5
8
1

固定资产投资

比去年同期
增长%
23.1
27.2
47.1
70.8
20.0
43.3
73.2
3.6
11.4
124.5
77.3
7.5
47.8
4.8
18.6
164.0
-50.1
-19.6

增幅名次

9
7
5
10
8
4
15
12
2
3
13
6
14
11
1
16

2021年1－3月各镇(街道)经济发展主要指标

温岭市泽国镇长桥
村股份经济合作社遗失
开户许可证一本，开户
核 准 号 ：
J3454004126302，开户
银行：浙江温岭农村商
业银行股份有限公司泽
国支行，开户账号：
201000126776023， 开
户日期：2017年6月19
日，声明作废。

本报讯（通讯员陈超 郑芳） 4
月26日下午，由市教育局、市教师
教育学院、浙师大网络继续教育学
院联合举行的信息技术提升工程2.0
中期推进会在教师教育学院举行。
数字化改革既是政府推进治理

体系和治理能力现代化的重要手
段，也是教育系统推进改革的重要
途径。省教育厅自 2020年开始组
织实施全省中小学教师信息技术应
用能力提升工程 2.0，此项活动按
照需求导向、整校推进的基本原
则，结合学校特点，充分发挥信息
技术在教学管理创新、教学模式创
新、教学评价创新、学习方式创新
等方面的作用。温岭市作为省中小
学教师校本研修工作信息化试点

市，自 2020年 10月开始利用浙江
省中小学教师专业发展网络学校这
一平台，探索构建“互联网+”条
件下的人才培养、培训服务和培训
管理新模式，推进信息技术常态化
应用。首批参训的 19所学校基本
完成了整校推进方案的研制并将研
修方案提交至省平台。
会上，方城小学副校长王海勇

作了题为 《技术支持下的教师
STEAM项目推进能力提升（中期汇
报）》的演讲，结合学校之前开展
的 STEAM项目中的师资培养行动，
从推进理念、方案简介、进度安
排、工作汇报、后续推进五个层
面，介绍学校整体推进工作实践过
程。泽国中学副校长郑志敏则从方

案的制订讲起，根据学校校情、教
师需求，提出学校的培训主题为：
互联网教学资源检索与管理、演示
文稿创作技巧、微课及混合式教学
应用，在校本培训中充分利用浙师
大网校学习资源，结合教师实践操
作发现问题，联系专家解决问题，
最后实现全体教师都能基本运用现
代教育技术开展课堂教学的目标。
本次推进会，让我市首批参训

的学校管理团队对提升工程 2.0有
了更全面的认识，同时对整校推进
方案的研制有了更清晰、更准确的
了解，从而在构建以校为本、基于
课堂、应用驱动、注重创新、精准
测评的教师信息素养发展新机制等
方面进一步改善和提高。

信息技术提升工程推进会举行

以数字化改革助力教育系统改革

本报讯 （通讯员李丹） 近
日，在滨海镇镇靖村可以看到，
15幢 100余套联排立地式住宅正
在建设中，集聚的住宅区已初具
规模。这种既节省土地又舒适美
观的住宅获得了村民的一致好评。
为扎实推进“美丽城镇”建

设，解决农民建房难问题，盘活
存量土地，滨海镇党委、政府全
面开展“一房一档”相关数据摸
排调查，并设置联海、滨兴、五
星、镇靖、五联新等 6个村为试
点村，以点带面全力攻坚滨海全
域农民建房行动。
该镇还把农民建房难问题作

为重点来破解，先后多次召集国
土、规划等部门负责人分析问
题，查找症结，研究解决办法，
然后会同国土、规划等部门，从
修编土地利用规划入手，挖掘土
地资源，针对农村总体规划和土
地利用规划的矛盾，将一些因土
地利用总体规划原因无法落实的
指标进行盘活，破解规划错位难
题，使之与“美丽城镇”建设规
划衔接吻合。
近年来，滨海镇因地制宜积

极探索农民建房新路子，按照
“居村联养、离村不离家”原则，
针对农村人口老龄化现状，对滨

兴村探索实施“养老置房法”，在
同意将宅基地收回村集体的前提
下，对收回的宅基地进行复垦，
建成综合型康体公寓，为老人提
供养老服务。针对“两高”温岭
联络线征迁相关难题，该镇联动
自然资源规划、住建、行政执法
等单位，走村入户面对面向村民
详细解读征地拆迁利好政策，并
推出滨海建成区高层公寓式住宅
联排立地式住宅等相结合的分类
安置模式。针对镇靖村住房布局
零散、建筑质量参差不齐、村庄
用地分布零星散乱，集聚程度低
的问题，该村实施全域土地综合

整治与生态修复工程试点项目，
已获浙江省批复，将土地指标统
一置换到滨海建成区内，复垦面
积达10多万平方米，实现城郊农
村逐步向城镇形态靠拢。
“农民建房问题是一个基本

的民生问题，关系到全镇未来可
持续发展的空间战略决策问题，
滨海按照‘农民可以接受、政府
可以承受’的原则，先推进条件
成熟的 6个村进行试点，再在总
结试点经验的基础上，积极探索
农民建房新路子，助推‘美丽城
镇’建设。”滨海镇村镇办相关负
责人表示。

滨海探索农民建房新路子

盘活用地指标 攻坚全域建房
本报讯（记者李婷婷） 4月

27日下午，中轻检验认证（温
岭）有限公司党支部正式成立，
该支部仅有的4名党员在这里找
到了归属感。他们都是技术骨
干、科技人才，尤其是当选为党
支部书记的谈敦旭，更是皮革制
鞋研究领域的领军人才。
中轻检验认证（温岭）有

限公司（中国皮革制鞋研究院
温岭分院）于去年 12月落户温
岭。该公司的成立，肩负着为
温岭鞋业走出一条转型升级之
路的重要使命。温岭是民营经
济强市，皮革鞋业是温岭支柱
产业之一，温岭市市场集团与
中央直属企业、国内行业龙头
企业、知名跨国公司、国家科
研机构牵手合作，设立中轻温
岭公司，实行公司化运作，努

力将其打造为省级乃至国家级
皮革制鞋综合性产业创新服务
平台，成为我市鞋业优化升
级、振兴温岭实体经济的重要
引擎。
“今年要着重做好‘科技

引领，牵手共建’项目党建品
牌，依托集团新成立的中轻检
测认证（温岭）有限公司、浙
江清岭科技有限公司，提升我
市支柱产业的科研攻关和产业
发展粘合度，把专家学者的智
慧转变为经济资源。”市场集团
党委副书记、总经理林仙忠对
于新支部的成立倍感欣喜，“这
是集团发展史上的一件幸事，
也是探索实现资源渠道整合，
吸纳优质人才项目，通过技术
研发助推行业转型升级的国企
发展新模式。”

市场集团“牵手”皮革院

科技引领
探索国企党建特色新模式

本报讯（记者蒋佳延） 4月
28日下午，市儒学学会举办弘
扬中华优秀传统文化工作推进
会暨“君子”教育研讨会。会
上，百丈小学、开元学校等8家
孔子学堂单位作传统文化教育
工作交流。
近年来，我市传统文化教育

亮点纷呈。各校自创国学教育、
儒雅教育等校本课程，以文化启
蒙、礼仪育人、立德树人、润心
养正，培养学生做谦谦君子、善

美之人；旅游公司寓教于乐，斥
巨资，建立文圣硐，祭祀孔夫
子，开讲坛⋯⋯这些都让游客在
潜移默化中汲取了儒家文化精
髓，更好弘扬中国传统文化。其
中，温峤和合书院以“修齐治
平、天下和合”为理念，致力于
传统文化的传播和推广，举办了
200多场活动，受益人数近 4万
人次。
会议还邀请了省儒学学会

会长吴光作相关讲座。

市儒学学会举办“君子”教育研讨会

汲取儒家文化精髓
弘扬中国传统文化

本报讯（记者姚天 通讯员
王双双） 近日，温峤镇举办
“青言青语——学百年党史 做
时代先锋”理论宣讲大赛，旨
在以赛促学、以赛促用、以赛
促讲，进一步发挥广大青年宣
讲员的积极作用，建立一支能
说会道的峤岭宣讲团，讲好党
的故事，传播党的声音，深入
践行为党育人的职责使命。
此次活动共有来自温峤镇

各片支部委员会、温峤派出
所、温西中学、温西中心卫生
院等 11个单位的 15名青年干部
代表参加。
比赛采取红色故事大赛模

式，通过讲述百年党史小故事，
阐述传承红色基因大道理，具有
以小见大、见微知著的特点。选
手们紧扣“庆祝建党百年、改革
发展历程、习近平在浙江、温峤

红色革命故事”等大赛主题，注
重思想和价值引领，突出故事性
和理论性。同时，结合各自制作
的PPT，运用群众熟悉的语言声
情并茂地讲述，找准“小切
口”，做实“大文章”，激励当代
青年学党史、跟党走，坚定理想
信念。
“希望能够通过这次宣

讲，让更多人了解我们温峤工
量刃具产业的钻头精神，把勇
敢克服困难、不怕艰辛的理念
传递给更多人。”温峤市场监管
所的邱心怡选手是此次宣讲参
赛选手的其中一位，她以“一
把钻头的丰碑”为主题宣讲，
结合百年党史，礼赞中国共产
党百年光辉历程和伟大成就。
下阶段，温峤镇将择优录

取参赛人员担任该镇峤岭宣讲
团成员，赴农村、学校、机
关、企业等开展“青言青语
——学百年党史 做时代先锋”
巡回大宣讲活动，通过讲好党
史故事，凝聚青年力量，激励
和引领广大党员干部真正做到
学史明理、学史增信、学史崇
德、学史力行。

温峤举办理论宣讲大赛

讲好党史故事 凝聚青年力量4月26日，位于箬横镇雯心园艺场的月季园内，盛开的欧洲月季迎来了近千游客慕名观赏。每年4月是月季的盛开季节。园艺场负责人王媛
萍介绍，4月以来，游客量每日剧增。该园艺场通过新品种培育、数字化植保、信息化管理，今年的欧洲月季长势喜人，日交易量达2000余
株。园艺场现拥有230余种欧洲月季，成为市民们的“网红”打卡地，被大家称为箬横镇的“秘密花园”。图为游客正在赏花拍照。

通讯员 江文辉摄

﹃
秘密花园

﹄
盛开

今 日
天 气
市区
晴 17～27℃


