

拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在 掌 握

热线 86901890



滨海探索农民建房新路子

盘活用地指标 攻坚全域建房

本报讯（通讯员李丹）近日，在滨海镇镇靖村可以看到，15幢100余套联排立地式住宅正在建设中，集聚的住宅区已初具规模。这种既节省土地又舒适美观的住宅获得了村民的一致好评。

为扎实推进美丽城镇建设，解决农民建房难问题，盘活存量土地，滨海镇党委、政府全面开展一房一档，相关数据摸排调查，并设置联海、滨海、五星、镇靖、五联新等6个村为试点村，以点带面全力攻坚滨海全域农民建房行动。

该镇还把农民建房难问题作为

为重点来破解，先后多次召集国土、规划等部门负责人分析问题，查找症结，研究解决办法，然后会同国土、规划等部门，从修编土地利用规划入手，挖掘土地资源，针对农村总体规划和土地利用规划的矛盾，将一些因土地利用总体规划原因无法落实的指标进行盘活，破解规划错位难题，使之与美丽城镇建设规划衔接吻合。

近年来，滨海镇因地制宜积极探索农民建房新路子，按照居村联养、离村不离家原则，针对农村人口老龄化现状，对滨

兴村探索实施养老置房法，在同意将宅基地收回村集体的前提下，对收回的宅基地进行复垦，建成综合型康养公寓，为老人提供养老服务。针对两高温岭联络线征迁相关难题，该镇联动自然资源规划、住建、行政执法等单位，走村入户面对面向村民详细解读征地拆迁利好政策，并推出滨海建成区高层公寓式住宅联排立地式住宅等相结合的分类安置模式。针对镇靖村住房布局零散、建筑质量参差不齐、村庄用地分布零星散乱，集聚程度低的问题，该村实施全域土地综合

整治与生态修复工程试点项目，已获浙江省批复，将土地指标统一置换到滨海建成区内，复垦面积达10多万平方米，实现城郊农村逐步向城镇形态靠拢。

农民建房问题是一个基本的民生问题，关系到全镇未来可持续发展的空间战略决策问题，滨海按照农民可以接受、政府可以承受的原则，先推进条件成熟6个村进行试点，再在总结试点经验的基础上，积极探索农民建房新路子，助推美丽城镇建设。滨海镇村镇办相关负责人表示。

市场集团 牵手 皮革院 科技引领 探索国企党建新模式

本报讯（记者李婷婷）4月27日下午，中轻检验认证（温岭）有限公司党支部正式成立，该支部仅有4名党员在这里找到了归属感。他们都是技术骨干、科技人才，尤其是当选为党支部书记的谈旭旭，更是皮革制鞋研究领域的领军人才。

中轻检验认证（温岭）有限公司（中国皮革制鞋研究院温岭分院）于去年12月落户温岭。该公司的成立，肩负着为温岭鞋业走出一条转型升级之路的重要使命。温岭是民营经济强市，皮革鞋业是温岭支柱产业之一，温岭市市场集团与中央直属企业、国内行业龙头企业、知名跨国公司、国家科研机构牵手合作，设立中轻温岭公司，实行公司化运作，努

力将其打造为省级乃至国家级皮革制鞋综合性产业创新服务平台，成为我市鞋业优化升级、振兴温岭实体经济的重要引擎。

今年要着重做好科技引领，牵手共建项目党建品牌，依托集团新成立的中轻检验认证（温岭）有限公司、浙江清岭科技有限公司，提升我市支柱产业的科研攻关和产业发展粘合度，把专家学者的智慧转变为经济资源。市场集团党委副书记、总经理林仙忠对于新支部的成立倍感欣喜，这是集团发展史上的一件幸事，也是探索实现资源渠道整合，吸纳优质人才项目，通过技术研发助推行业转型升级的国企发展新模式。

【秘密花园】

【盛开】



4月26日，位于箬横镇雯心园艺场的月季园内，盛开的欧洲月季迎来了近千游客慕名观赏。每年4月是月季的盛开季节。园艺场负责人王媛萍介绍，4月以来，游客量每日剧增。该园艺场通过新品种培育、数字化植保、信息化管理，今年的欧洲月季长势喜人，日交易量达2000余株。园艺场现拥有230余种欧洲月季，成为市民们的网红打卡地，被大家称为箬横镇的秘密花园。图为游客正在赏花拍照。

通讯员 江文辉摄

信息技术提升工程推进会举行 以数字化改革助力教育系统改革

本报讯（通讯员陈超 郑芳）4月26日下午，由市教育局、市教师教育学院、浙师大网络继续教育学院联合举行的信息技术提升工程2.0中期推进会在教师教育学院举行。

数字化改革既是政府推进治理体系和治理能力现代化的重要手段，也是教育系统推进改革的重要途径。省教育厅自2020年开始组织实施全省中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0，此项活动按照需求导向、整校推进的基本原则，结合学校特点，充分发挥信息技术在教学管理创新、教学模式创新、教学评价创新、学习方式创新等方面的作用。温岭市作为省中小学教师校本研修工作信息化试点

市，自2020年10月开始利用浙江省中小学教师专业发展网络学校这一平台，探索构建互联网+条件下的人才培养、培训服务和培训管理新模式，推进信息技术常态化应用。首批参训的19所学校基本完成了整校推进方案的研制并将研修方案提交至省平台。

会上，方城小学副校长王海勇作了题为《技术支持下的教师STEAM项目推进能力提升（中期汇报）》的演讲，结合学校之前开展的STEAM项目中的师资培养行动，从推进理念、方案简介、进度安排、工作汇报、后续推进五个层面，介绍学校整体推进工作实践过程。泽国中学副校长郑志敏则从方

案的制订讲起，根据学校校情、教师需求，提出学校的培训主题为：互联网教学资源检索与管理、演示文稿创作技巧、微课及混合式教学应用，在校本培训中充分利用浙师大网校学习资源，结合教师实践操作发现问题，联系专家解决问题，最后实现全体教师都能基本运用现代教育技术开展课堂教学的目标。

本次推进会，让温岭市首批参训的学校管理团队对提升工程2.0有了更全面的认识，同时对整校推进方案的研制有了更清晰、更准确的了解，从而在构建以校为本、基于课堂、应用驱动、注重创新、精准测评的教师信息素养发展新机制等方面进一步改善和提高。

今日 市区 晴 17~27
分类广告
遗失启事
温岭市泽国镇长桥村股份经济合作社遗失开户许可证一本，开户核准号：J3454004126302，开户银行：浙江温岭农村商业银行股份有限公司泽国支行，开户账号：201000126776023，开户日期：2017年6月19日，声明作废。

市儒学学会举办 君子 教育研讨会 汲取儒家文化精髓 弘扬中国传统文化

本报讯（记者蒋佳延）4月28日下午，市儒学学会举办弘扬中华优秀传统文化工作推进会暨君子教育研讨会。会上，百丈小学、开元学校等8家孔子学堂单位作传统文化教育工作交流。

近年来，我市传统文化教育亮点纷呈。各校自创国学教育、儒雅教育等校本课程，以文化启蒙、礼仪育人、立德树人、润心养正，培养学生做谦谦君子、善

美之人；旅游公司寓教于乐，斥巨资，建立文圣祠，祭祀孔夫子，开讲坛，这些都让游客在潜移默化中汲取了儒家文化精髓，更好弘扬中国传统文化。其中，温岭和合书院以修齐治平、天下和合为理念，致力于传统文化的传播和推广，举办了200多场活动，受益人数近4万人次。

会议还邀请了省儒学学会会长吴光作相关讲座。

温岭举办理论宣讲大赛 讲好党史故事 凝聚青年力量



本报讯（记者姚天 通讯员王双双）近日，温岭镇举办青言青语学百年党史做时代先锋理论宣讲大赛，旨在以赛促学、以赛促用、以赛促讲，进一步发挥广大青年宣讲员的积极作用，建立一支能说会道的岭岭宣讲团，讲好党的故事，传播党的声音，深入践行作为党员的职责使命。

此次活动共有来自温岭镇各片支部委员会、温岭派出所、温西中学、温西中心卫生院等11个单位的15名青年干部代表参加。

比赛采取红色故事大赛模式，通过讲述百年党史小故事，阐述传承红色基因大道理，具有以小见大、见微知著的特点。选手们紧扣庆祝建党百年、改革发展历程。习近平在浙江、温岭

红色革命故事等大赛主题，注重思想和价值引领，突出故事性和理论性。同时，结合各自制作的PPT，运用群众熟悉的语言声情并茂地讲述，找准小切口，做实大文章，激励当代青年学党史、跟党走，坚定理想信念。

希望能够通过这次宣讲，让更多人了解我们温岭工量刃具产业的钻头精神，把勇敢克服困难、不怕艰辛的理念传递给更多人。温岭市场监管所的邱心怡选手是此次宣讲参赛选手的其中一位，她以一把钻头的丰碑为主题宣讲，结合百年党史，礼赞中国共产党百年光辉历程和伟大成就。

下阶段，温岭镇将择优录取参赛人员担任该镇岭岭宣讲团成员，赴农村、学校、机关、企业等开展青言青语

学百年党史做时代先锋巡回宣讲活动，通过讲好党史故事，凝聚青年力量，激励和引领广大党员干部真正做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行。

2021年1-3月各镇(街道)经济发展主要指标

镇(街道)名称	2000万元以上工业企业单位数(家)	2000万元以上工业增加值(万元)			2000万元及以上工业利税		财政总收入(万元)			地方财政收入(万元)			外贸自营出口总额(万元)			固定资产投资	
		本月止累计	比去年同期增长%	增幅名次	比去年同期增长%	增幅名次	本月止累计	比去年同期增长%	增幅名次	本月止累计	比去年同期增长%	增幅名次	本月止累计	比去年同期增长%	增幅名次	比去年同期增长%	增幅名次
全 市	1129	500659	38.3		89.9		427517	25.5		257471	20.3		849169	63.1		23.1	
太平街道	12	3363	86.7	1	161.9	3	20700	-14.9	16	12089	-1.2	13	15060	42.7	6	27.2	9
城东街道	43	31021	-13.2	16	49.0	10	45407	55.3	8	24069	47.8	7	79510	42.0	7	47.1	7
城西街道	37	20128	29.8	11	89.5	9	36493	95.3	4	24046	89.4	3	35488	35.9	9	70.8	5
城北街道	41	7035	29.9	10	-12.5	15	6017	3.5	14	3310	-4.3	14	4337	1.4	15	20.0	10
横峰街道	30	5293	-3.3	15	-29.0	16	13417	12.3	13	7343	6.0	12	10525	-49.6	16	43.3	8
泽 国 镇	197	69002	48.1	5	8.7	12	35154	29.1	10	19577	16.8	10	134861	21.3	13	73.2	4
大 溪 镇	209	64967	45.2	6	109.7	6	50128	86.7	5	24560	51.3	6	121777	53.5	3	3.6	15
松 门 镇	98	44112	42.3	7	104.7	7	18253	12.4	12	9011	-4.7	15	51804	25.3	11	11.4	12
箬 横 镇	61	20104	61.9	4	116.8	5	16563	42.7	9	8650	24.6	9	17377	16.7	14	124.5	2
新 河 镇	60	23898	66.3	3	235.6	1	17798	127.3	2	9584	132.4	1	12651	22.2	12	77.3	3
石 塘 镇	72	35684	36.0	9	135.3	4	8087	-11.1	15	4339	-25.4	16	17233	47.5	4	7.5	13
滨 海 镇	27	27696	73.3	2	170.3	2	19222	115.2	3	8695	78.2	4	5586	72.2	2	47.8	6
温 嶠 镇	83	20463	29.1	12	96.8	8	12069	27.5	11	6604	15.4	11	23314	31.7	10	4.8	14
城 南 镇	38	11757	17.4	13	-2.6	13	8871	62.8	7	4407	35.1	8	13670	47.4	5	18.6	11
石 桥 头 镇	9	2055	39.3	8	11.2	11	1741	163.4	1	793	98.8	2	2384	37.1	8	164.0	1
坞 根 镇	13	3977	15.6	14	-5.9	14	1891	76.4	6	1029	67.1	5	7682	73.3	1	-50.1	16
东部集聚区	91	86215	44.4		228.2		17338	-1.4		9114	-16.7		88125	64.0		-19.6	